Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ
  от 24.03.2022 г.                                                                                                  № 08

            «О досрочном прекращении
полномочий депутата

   Колоколова   Ю.Б.».

В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Карабаново,

                                          Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:

         1.Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  народных  депутатов
города  Карабаново по  избирательному округу № 3   Колоколова   Ю.Б. в связи со
смертью.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Карабаново                                                   А.М.Котов